
Municipio de Tula de Allende
Estado de Hidalgo

Reporte Analítico del Pasivo
21/sep/2016

 Del 01/jun/2016 al 30/jun/2016
09:26 a.m.hora de Impresión

Fecha y
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $19,197,029.00 $20,450,982.15 $232,414.77$20,218,567.38 $18,964,614.23

   PASIVO CIRCULANTE2100 $19,197,029.00 $20,450,982.15 $232,414.77$20,218,567.38 $18,964,614.23

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $19,197,029.00 $19,444,933.08 $1,959,413.71$17,485,519.37 $17,237,615.29

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $8,310,897.41 $191,342.57 $191,342.57$0.00 $8,119,554.84

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $5,880,432.36 $2,985,363.08 $449,922.88$2,535,440.20 $5,430,509.48

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $1,956,740.28 $1,522,933.75 $926,030.33$596,903.42 $1,030,709.95

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $167,472.90 $0.00 $0.00$0.00 $167,472.90

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,288,063.53 $796,969.49 $326,011.41$470,958.08 $962,052.12

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,593,422.52 $1,656,106.19 $66,106.52$1,589,999.67 $1,527,316.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $12,292,218.00 $0.00$12,292,218.00 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $1,005,869.07 -$1,726,998.94$2,732,868.01 $1,726,998.94

           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2129 $0.00 $1,005,869.07 -$1,726,998.94$2,732,868.01 $1,726,998.94

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $180.00 $0.00$180.00 $0.00

           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR2192 $0.00 $180.00 $0.00$180.00 $0.00
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